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Väistämisvelvollisuuden osoittaminen Mäyränmäenkadulle
TRE:2952/08.01.02/2026

Lisätietoja päätöksestä
Suunnittelupäällikkö Ari Vandell,​​ puh. 040 564 4518,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Suunnitteluharjoittelija Väinö Pitkänen,​​ puh. 040 152 6953,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Mäyränmäenkadulle asetetaan Mäyränmäentie 22 ja 26:n välillä olevan 
suojatien yhteyteen väistämisvelvollisuus ajoradalla kulkeville molempiin 
suuntiin liikennemerkeillä B5 ja H23.1,​ ja suojatien merkinnät vaihdetaan 
pyörätien jatkeen merkinnöiksi oheisen liikennemerkkisuunnitelman 19
/23368 mukaisesti. Alueelle lisätään väliaikaiset varoitukset muuttuneista 
väistämisjärjestelyistä,​ jotka poistetaan viimeistään kuuden kuukauden 
kuluttua muutoksen toteutuksesta.

 

Päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta,​ jollei 
valitusviranomainen toisin määrää (TLL 193 § 2 mom.).

Perustelut
Mäyränmäenkadulla sijaitsee suojatie Mäyränmäentie 22 ja 26 välillä. 
Tällä suojatiellä risteää Mäyränmäenkadun kanssa yhdistetty jalkakäytävä 
ja pyörätie,​ joka johtaa Ruskonkehän alikulkukäytävään ja toisesta 
suunnasta Vuoreksen keskuspuistoon. Suojatiellä on nykyisten 
liikennemerkkien perusteella pyöräilijällä väistämisvelvollisuus 
Mäyränmäenkatua kulkevia ajoneuvoja kohtaan. Suojatietä ennen on 
molemmista suunnista päin ajoradalle asennettu hidasteet,​ jotka 
pakottavat ajoneuvoja hidastamaan ennen suojatietä. Tämä aiheuttaa 
epäselvyyttä väistämistilanteessa,​ sillä pyöräilijä voi luulla ajoneuvon 
hidastavan pyöräilijää varten tosiasiallisen syyn,​ eli hidasteiden,​ sijaan ja 
antavan pyöräilijälle signaalin ylittää Mäyränmäenkatu 
väistämissääntöjen vastaisesti.

Tällä päätöksellä osoitetaan väistämisvelvollisuus Mäyränmäenkadun 
ajoradalle suojatien kohdalle molemmista suunnista liikennemerkeillä B5: 
Väistämisvelvollisuus risteyksessä ja lisäkilvellä H23.1: Kaksisuuntainen 
pyörätie. Suojatie merkitään uudelleen pyörätien jatkeen merkinnöillä. 
Väistämisvelvollisuuden asettamista ajoradalle puoltaa Vuoreksen koulun 
läheinen sijainti ja kyseisen suojatien rooli osana koulureittiä. 
Väistämisvelvollisuuden osoittaminen parantaa koulumatkan 
turvallisuutta erityisesti polkupyörällä liikkuville koululaisille. 
Väistämisvelvollisuuden merkitseminen selkeyttää ajoradan hidasteiden 
luomia epäselviä väistämistilanteita. Kyseinen suojatie kuuluu myös 
Tampereen kaupungin laatimaan pyöräliikenteen tavoiteverkon 
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korkeimpaan luokkaan seudullisiin pääreitteihin,​ joilla pyritään 
edistämään sujuvaa pyöräilyä.

Alueelle viedään väliaikaiset varoitukset muuttuneista 
väistämisjärjestelyistä. Ne poistetaan viimeistään kuuden kuukauden 
kuluttua muutoksen toteutuksesta.

Tiedoksi
Timo Seimelä,​ Jarno Hietanen,​ Petri Keivaara,​ liikennemerkit,​ katuluvat,​ 
poliisi,​ palvelupiste,​ infraomaisuuden hallinta

Liitteet:
1 Mäyränmäenkatu_liikennemerkkisuunnitelma_23368.pdf

Allekirjoitus

Suunnittelupäällikkö Ari Vandell

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 29.5.2026 Tampereen kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.tampere.fi
Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla asianosaisille 29.5.2026

Muutoksenhakuviranomainen

Suunnittelupäällikkö,​ Kaupunkiympäristön palvelualue,​ Tampereen 
kaupunki,​ Kirjaamo,​ PL 487,​ 33101 Tampere

Tampere
29.05.2026

Elina Rantanen
Hallintoassistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 72

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen oikaisua.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Viranomainen saa lisäksi vaatia oikaisua,​ jos laissa niin säädetään tai jos 
muutoksenhakuoikeus on viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi 
tarpeen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa .https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon. Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Käyntiosoite 1.6.2026 alkaen Aleksis Kiven katu 14–16 B.

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.30 päivän 

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä,​ kolmantena päivänä sähköisen viestin 
lähettämisestä,​ saantitodistukseen tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana tai kun todisteellisesti sähköisesti tiedoksiannettu päätös on vahvistettu 
vastaanotetuksi. päätös on vahvistettu vastaanotetuksi. Yleistiedoksiannossa 
tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä ilmoituksen 
julkaisemisesta kaupungin verkkosivuilla.

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa
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Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
-​ oikaisuvaatimuksen tekijä,​ millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu 
tekemään vaatimuksen ja oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot
-​ päätös,​ johon vaaditaan oikaisua,​ sekä se,​ millaista oikaisua vaaditaan ja millä 
perusteilla sitä vaaditaan.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Sähköisen oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisen päivän aikana. Paperisen oikaisuvaatimuksen tulee olla 
perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä klo 16 mennessä. 

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla 
vastuulla.
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